

End: Rua Beneditinos, 1621. Macaúba, Teresina - PI

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA LICITANTE:

NOME DA EMPRESA: SERPEG TRATORES LTDA.

CNPJ/MF: 04.453.921/0001-60

ENDEREÇO: RUA BENEDITINOS, 1621

BAIRRO: MACAÚBA CIDADE/UF: TERESINA-PI CEP: 64019-580

FONE: (86) 3229-3844 / (86) 3303-9338

NOME PARA CONTATO: REIJANE CARVALHO

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta dias)

PRAZO PARA FORNECIMENTO/SERVIÇOS - Até 05 dias após solicitação.

PREÇOS: Os preços são apresentados na planilha anexa.

LOTE I - AQUISIÇÃO PARCELADA DE PEÇAS PARA MAQUINAS PESADAS
E TRATORES DA FROTA DO MUNICIPIO DE ANISIO DE ABREU

| TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND | | | | | PREGÃO 024/2021 | |
|-----------------------------|--------|------------|--------------------|------------|-----------------|------------------|
| ITEM | QUANT. | REFERENCIA | DESCRIÇÃO | MARCA | P.UNIT | P.TOTAL |
| 01 | 1 | 4131303042 | PLANETARIA | VALFER | R\$ 306,85 | R\$ 306,85 |
| 02 | 1 | 47132984 | EIXO | BEJOL | R\$ 1.875,84 | R\$ 1.875,84 |
| 03 | 4 | 4991695 | SATELITE | BEJOL | R\$ 370,54 | R\$ 1.482,15 |
| 04 | 1 | 4991652 | EIXO | BEJOL | R\$ 254,74 | R\$ 254,74 |
| 05 | 1 | 4997203 | EIXO | BEJOL | R\$ 1.134,77 | R\$ 1.134,77 |
| 06 | 1 | 4997230 | PLANETARIA | VALFER | R\$ 287,16 | R\$ 287,16 |
| 07 | 1 | 5001130 | EIXO | BEJOL | R\$ 671,59 | R\$ 671,59 |
| 08 | 4 | 508E4230A | ARRUELA | ODRAUDE | R\$ 63,69 | R\$ 254,76 |
| 09 | 1 | 5102130 | COROA | BEJOL | R\$ 2.107,43 | R\$ 2.107,43 |
| 10 | 1 | 5101537 | LUVA | ODRAUDE | R\$ 156,32 | R\$ 156,32 |
| 11 | 1 | 5102132 | ENGRENAGEM | BEJOL | R\$ 903,19 | R\$ 903,19 |
| 12 | 2 | 5120885 | LUVA | ODRAUDE | R\$ 287,16 | R\$ 574,33 |
| 13 | 4 | 5125065 | ENGRENAGEM | BEJOL | R\$ 984,24 | R\$ 3.936,97 |
| 14 | 1 | 5127481 | CAPA | TIMKEN | R\$ 528,02 | R\$ 528,02 |
| 15 | 1 | 5128892 | LUVA | ODRAUDE | R\$ 521,06 | R\$ 521,06 |
| 16 | 2 | 5138210 | ANEL SINCRONIZADOR | BEJOL | R\$ 142,43 | R\$ 284,86 |
| 17 | 1 | 5158933 | CONJ SINCRONIZADOR | BEJOL | R\$ 1.713,73 | R\$ 1.713,73 |
| 18 | 2 | 5118912 | ENGRENAGEM | BEJOL | R\$ 648,43 | R\$ 1.296,87 |
| 19 | 2 | 5103868 | PLANETARIA | VALFER | R\$ 335,80 | R\$ 671,59 |
| 20 | 4 | 4997234 | ROLAMENTO RODA | TIMKEN | R\$ 324,22 | R\$ 1.296,89 |
| 21 | 4 | 4993432 | RETENTOR RODA | SABO | R\$ 101,90 | R\$ 407,58 |
| 22 | 4 | 432123 | RETENTOR | SABO | R\$ 90,32 | R\$ 361,29 |
| 23 | 2 | 234565 | REPARO | APC | R\$ 138,95 | R\$ 277,91 |
| 24 | 1 | 227110 | TERCEIRO PONTO | CONTRAME | R\$ 636,86 | R\$ 636,86 |
| 25 | 2 | 112509 | BRAÇO DIREÇÃO | DELLA ROSA | R\$ 538,44 | R\$ 1.076,88 |
| 26 | 1 | 82991207 | BOMBA HIDRAULICA | HYBEL | R\$ 1.713,73 | R\$ 1.713,73 |
| 27 | 1 | F000510506 | BOMBA DIREÇÃO | HYBEL | R\$ 1.273,72 | R\$ 1.273,72 |
| TOTAL | | | | | R\$ | 26.007,10 |

VINTE E SEIS MIL E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS

TERESINA, 28 DE AGOSTO DE 2021

REIJANE MARIA CARVALHO DE OLIVEIRA
SÓCIO-ADMINISTRADORA
CPF: 421.021.203-25

Serpeg

Tratores

Whatsapp: (86) 98851-1690/
(86) 99979-4899

Telefone: (86) 3229-3844 / (86)
3303-9338

End: Rua Beneditinos, 1621. Macaúba, Teresina - PI

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA LICITANTE:

NOME DA EMPRESA: SERPEG TRATORES LTDA.

CNPJ/MF: 04 453 921/0001-60

ENDEREÇO: RUA BENEDITINOS, 1621

BAIRRO: MACAÚBA CIDADE/UF: TERESINA-PI CEP: 64019-580

FONE: (86) 3229-3844/ (86) 3303-9338

NOME PARA CONTATO: REIJANE CARVALHO

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta dias)

PRAZO PARA FORNECIMENTO/SERVIÇOS - Até 05 dias após solicitação.

PREÇOS: Os preços são apresentados na planilha anexa.

LOTE I - AQUISIÇÃO PARCELADA DE PEÇAS PARA MAQUINAS PESADAS
E TRATORES DA FROTA DO MUNICIPIO DE ANISIO DE ABREU

CARREGADEIRA CASE W20E

| ITEM | QUANT. | REFERENCIA | DESCRIÇÃO | MARCA | P.UNIT | P.TOTAL |
|------|--------|------------|-------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 01 | 06 | CZ108 | CRUZETA | STHAL | R\$ 322,74 | R\$ 1.936,42 |
| 02 | 12 | 148880A1 | ANEL FREIO | DANA | R\$ 76,49 | R\$ 917,90 |
| 03 | 12 | 146065A1 | ANEL PISTAO | DANA | R\$ 97,79 | R\$ 1.173,46 |
| 04 | 05 | 148909A1 | ARRUELA PLANETARIA | DANA | R\$ 23,28 | R\$ 116,42 |
| 05 | 02 | E155965 | CABO ACELERADOR | SUPERFLEX | R\$ 172,77 | R\$ 345,54 |
| 06 | 01 | J933255 | BOMBA COMBUSTIVEL | ORIGINAL | R\$ 605,30 | R\$ 605,30 |
| 07 | 02 | E158833 | CABO MARCHA | SUPERFLEX | R\$ 190,05 | R\$ 380,10 |
| 08 | 02 | E158832 | CABO REVERSÃO | SUPERFLEX | R\$ 190,05 | R\$ 380,10 |
| 09 | 04 | K080630 | CORREIA | GOODYEAR | R\$ 95,02 | R\$ 380,10 |
| 10 | 06 | 148962A1 | DISCO FREIO | DANA | R\$ 237,56 | R\$ 1.425,36 |
| 11 | 06 | 148963A1 | DISCO AÇO FREIO | DANA | R\$ 107,98 | R\$ 647,89 |
| 12 | 02 | A187520 | FAROL INFERIOR | FORTLUZ | R\$ 156,62 | R\$ 313,23 |
| 13 | 02 | A187519 | FAROL SUPERIOR | FORTLUZ | R\$ 156,62 | R\$ 313,23 |
| 14 | 04 | E96002 | REPARO | APC | R\$ 224,60 | R\$ 898,41 |
| 15 | 04 | G109423 | REPARO | APC | R\$ 82,07 | R\$ 328,27 |
| 16 | 02 | E68638 | REPARO BOMBA | APC | R\$ 298,00 | R\$ 595,99 |
| 17 | 02 | E64165 | MANCAL C/ROL. CENTRO | SKF | R\$ 373,36 | R\$ 746,72 |
| 18 | 02 | 146266A1 | MANGOTE SANFONADO | BENFLEX | R\$ 265,96 | R\$ 531,93 |
| 19 | 02 | 148940A1 | RETENTOR RODA | SABO | R\$ 561,51 | R\$ 1.123,01 |
| 20 | 02 | 147271A1 | MANGUEIRA SUPERIOR | BENFLEX | R\$ 123,48 | R\$ 246,96 |
| 21 | 02 | 147272A1 | MANGOTE INFERIOR | BENFLEX | R\$ 132,98 | R\$ 265,96 |
| 22 | 01 | 147444A1 | TAMPA | ODRAUDE | R\$ 932,96 | R\$ 932,96 |
| 23 | 02 | E69392 | LUVA 16 ESTRIAS | ODRAUDE | R\$ 558,91 | R\$ 1.117,83 |
| 24 | 08 | A19101 | ANEL VED. PNEUS | APC | R\$ 43,19 | R\$ 345,54 |
| 25 | 02 | E61373 | ARO INT. RODA | ARCARO | R\$ 1.994,71 | R\$ 3.989,43 |
| 26 | 02 | 148080A1 | BOIA TANQUE COMBUSTIVEL | WILLTEC | R\$ 241,02 | R\$ 482,03 |
| 27 | 01 | 410610A1 | BOMBA FREIO | BOSCH | R\$ 1.425,36 | R\$ 1.425,36 |
| 28 | 01 | 148898A1 | CAIXA DIF. DANA COMPL. | DANA | R\$ 6.185,21 | R\$ 6.185,21 |

| | | | | | | | | |
|----|----|------------|--------------------------|----------|-----|----------|-----|----------|
| 29 | 01 | J909696 | - CANO RETORNO | HIGHTECH | R\$ | 254,84 | R\$ | 254,84 |
| 30 | 01 | 146453A1 | - CIL. MESTRE FREIO W20E | GENAU | R\$ | 1.717,35 | R\$ | 1.717,35 |
| 31 | 01 | 148982A1 | - COROA/PIÃO 10X31 | BEJOL | R\$ | 3.559,09 | R\$ | 3.559,09 |
| 32 | 01 | 148908A1/C | - CONJ. SAT./PLAN. W20E | DANA | R\$ | 2.089,70 | R\$ | 2.089,70 |
| 33 | 01 | A189402 | - HELICE | CFC | R\$ | 1.032,31 | R\$ | 1.032,31 |
| 34 | 02 | 146726A1 | - IGNIÇÃO | MARILIA | R\$ | 276,43 | R\$ | 552,87 |
| 35 | 01 | 371232A1 | - LAMINA W20E | TBM | R\$ | 3.325,85 | R\$ | 3.325,85 |
| 36 | 01 | J932530 | - SOLENOIDE | MARILIA | R\$ | 850,90 | R\$ | 850,90 |
| 37 | 01 | 75263986 | - VALVULA PEDAL FREIO | ORIGINAL | R\$ | 4.274,38 | R\$ | 4.274,38 |
| 38 | 01 | J910284 | - VOLANTE MOTOR CUMMINS | RELBER | R\$ | 1.519,78 | R\$ | 1.519,78 |
| 39 | 02 | E156295 | - ENGRENAGEM FIBRA | FIBAM | R\$ | 265,96 | R\$ | 531,93 |
| 40 | 64 | 233089 | - PARAFUSO ENGR. FIBRA | FIBAM | R\$ | 3,61 | R\$ | 231,10 |
| 41 | 02 | 147144A1 | - PLACA PRINCIPAL | ORIGINAL | R\$ | 536,45 | R\$ | 1.072,91 |
| 42 | 06 | 147145A1 | - PLACA ENCOSTO | ORIGINAL | R\$ | 116,84 | R\$ | 701,04 |
| 43 | 01 | E69484 | - BOMBA HIDR. PRINCIPAL | HYBEL | R\$ | 4.727,71 | R\$ | 4.727,71 |

TOTAL

R\$

54.592,40

CINQUENTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS

TERESINA, 28 DE AGOSTO DE 2021



REIJANE MARIA CARVALHO DE OLIVEIRA

SÓCIO-ADMINISTRADORA

CPF: 421.021.203-25

Serpeg

Tratores

Whatsapp: (86) 98851-1690/
(86) 99979-4899
Telefone: (86) 3229-3844 / (86)
3303-9338

End: Rua Beneditinos, 1621. Macaúba, Teresina - PI

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA LICITANTE:

NOME DA EMPRESA: SERPEG TRATORES LTDA.

CNPJ/MF: 04.453.921/0001-60

ENDEREÇO: RUA BENEDITINOS, 1621

BAIRRO: MACAÚBA CIDADE/UF: TERESINA-PI CEP: 64019-580

FONE: (86) 3229-3844/ (86) 3303-9338

NOME PARA CONTATO: REIJANE CARVALHO

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta dias)

PRAZO PARA FORNECIMENTO/SERVIÇOS - Até 05 dias após solicitação.

PREÇOS: Os preços são apresentados na planilha anexa.


LOTE I - AQUISIÇÃO PARCELADA DE PEÇAS PARA MAQUINAS PESADAS
E TRATORES DA FROTA DO MUNICIPIO DE ANISIO DE ABREU

| | | W130 - PÁ CARREGADEIRA | | | | |
|------|--------|------------------------------------|-----------|--------------|---------|----------|
| ITEM | QUANT. | DESCRIÇÃO | MARCA | P.UNIT | P.TOTAL | |
| 01 | 04 | 15277642 <CRUZETA | STHAL | R\$ 328,84 | R\$ | 1.315,37 |
| 02 | 01 | 404047A1 <CJ. COROA/PIAO | BEJOL | R\$ 4.773,09 | R\$ | 4.773,09 |
| 03 | 02 | 368088A4 <CABO INTERMEDIARIO | SUPERFLE | R\$ 470,84 | R\$ | 941,68 |
| 04 | 02 | 371130A1 <FLANGE | ODRAUDE | R\$ 924,87 | R\$ | 1.849,75 |
| 05 | 02 | 146453A1 <CIL. MESTRE | GENAU | R\$ 2.320,59 | R\$ | 4.641,18 |
| 06 | 01 | CP20047 <COLMEIA | ZAGO | R\$ 4.119,90 | R\$ | 4.119,90 |
| 07 | 10 | 391497A1 >DENTE FURO 7/8 | TBM | R\$ 445,63 | R\$ | 4.456,29 |
| 08 | 02 | 391499A1 >DENTE LAT. DIR. | TBM | R\$ 538,10 | R\$ | 1.076,21 |
| 09 | 02 | 391498A1 >DENTE LAT. ESQ. | TBM | R\$ 538,10 | R\$ | 1.076,21 |
| 10 | 01 | 360949A1 >LAMINA CORTANTE SOLD. | TBM | R\$ 4.842,98 | R\$ | 4.842,98 |
| 11 | 50 | 3/4X3.1/2 >PARAFUSO | FIBAM | R\$ 18,50 | R\$ | 924,75 |
| 12 | 50 | 03/abr >PORCA | FIBAM | R\$ 3,52 | R\$ | 176,20 |
| 13 | 08 | J935010 >CORREIA | GOODYEAF | R\$ 184,98 | R\$ | 1.479,85 |
| 14 | 01 | W1139854 >ROLAMENTO CENTRAL | TIMKEN | R\$ 739,89 | R\$ | 739,89 |
| 15 | 04 | 371146A1 >RETENTOR RODA | SABO | R\$ 563,33 | R\$ | 2.253,33 |
| 16 | 01 | 380178A1 >MANGUEIRA SUPERIOR | BENFLEX | R\$ 243,82 | R\$ | 243,82 |
| 17 | 01 | 380125A1 >MANGOTE INFERIOR | BENFLEX | R\$ 232,06 | R\$ | 232,06 |
| 18 | 01 | 87899890 >HASTE CIL. DIREÇÃO | MARVITUBO | R\$ 739,89 | R\$ | 739,89 |
| 19 | 01 | 406345A1 >ROTATIVO BOMBA HIDR. PRI | HYBEL | R\$ 8.374,32 | R\$ | 8.374,32 |
| 20 | 01 | 405987A2 >SOLENOIDE | MARILIA | R\$ 1.143,49 | R\$ | 1.143,49 |
| 21 | 01 | 330422 <IND. TEMPERATURA AGUA | WILLTEC | R\$ 184,98 | R\$ | 184,98 |
| 22 | 01 | 4W0485 <IND. TEMPERATURA OLEO 2 | WILLTEC | R\$ 164,80 | R\$ | 164,80 |
| 23 | 01 | L108238 <SENSOR | ASA | R\$ 132,81 | R\$ | 132,81 |
| 24 | 01 | 148079A1 <SENSOR DE TEMP. AGUA | ASA | R\$ 97,54 | R\$ | 97,54 |
| 25 | 01 | L108238 <SENSOR PRES. OLEO | ASA | R\$ 151,35 | R\$ | 151,35 |
| 26 | 04 | 87895543 >ROTULA CIL. GIRO | ODRAUDE | R\$ 142,93 | R\$ | 571,72 |
| 27 | 01 | 147445A1 >ROLAMENTO | TIMKEN | R\$ 294,28 | R\$ | 294,28 |
| 28 | 01 | 235299 >BOMBA T-28000 | HYBEL | R\$ 2.270,15 | R\$ | 2.270,15 |
| 29 | 01 | 71004908 >JUNTA T-ORIG. | DANA | R\$ 58,86 | R\$ | 58,86 |
| 30 | 01 | 231199 >JUNTA ORIGINAL | DANA | R\$ 98,33 | R\$ | 98,33 |
| 31 | 01 | 237415 >JUNTA ORIGINAL | DANA | R\$ 51,56 | R\$ | 51,56 |
| 32 | 02 | 147144A1 >PLACA | ITR | R\$ 542,48 | R\$ | 1.084,96 |

| | | | | | | | |
|-------|----|-------------------------------|---------|-----|----------|-----|-----------|
| 33 | 06 | 147145A1 → PLACA LISA | ITR | R\$ | 162,28 | R\$ | 1.298,21 |
| 34 | 04 | E159033 → PINO CIL. GIRO | PANEGOS | R\$ | 63,90 | R\$ | 255,62 |
| 35 | 01 | 71005117 → RETENTOR. ORIG. | SABÓ | R\$ | 63,90 | R\$ | 63,90 |
| 36 | 01 | 71004989 → RETENTOR. ORIG. | SABÓ | R\$ | 63,90 | R\$ | 63,90 |
| 37 | 01 | 242532 → INTERRUPTOR | ASA | R\$ | 228,70 | R\$ | 228,70 |
| 38 | 01 | 3319764 → LUVA 16 ESTRIAS | ODRAUDE | R\$ | 437,21 | R\$ | 437,21 |
| 39 | 01 | 89875886 → CONJ. CARDAN | ODRAUDE | R\$ | 2.151,93 | R\$ | 2.151,93 |
| 40 | 02 | 14893641 → TAMPA | TIMKEN | R\$ | 231,23 | R\$ | 462,45 |
| 41 | 02 | 148897A1 → ROLAMENTO ORIG. | TIMKEN | R\$ | 755,03 | R\$ | 1.510,06 |
| 42 | 01 | 73131684 → RETENTOR ORIG. | SABÓ | R\$ | 265,51 | R\$ | 265,51 |
| 43 | 01 | 147444A1 → TAMPA | ODRAUDE | R\$ | 1.734,69 | R\$ | 1.734,69 |
| 44 | 01 | JS14462 → POLIA MOTOR | CUMMINS | R\$ | 407,12 | R\$ | 407,12 |
| 45 | 04 | 1543312C1 → REP. CIL. LEVANTE | APC | R\$ | 292,07 | R\$ | 1.168,28 |
| TOTAL | | | | | | R\$ | 60.609,16 |

SESSENTA MIL REAIS SEISCENTOS E NOVE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS

TERESINA, 28 DE AGOSTO DE 2021


 REJANE MARIA CARVALHO DE OLIVEIRA
 SÓCIO-ADMINISTRADORA
 CPF: 421.021.203-25

Serpeg

Tratores

Whatsapp: (86) 98851-1690/
(86) 99979-4899

Telefone: (86) 3229-3844 / (86)
3303-9338

End: Rua Beneditinos, 1621. Macaúba, Teresina - PI

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA LICITANTE:

NOME DA EMPRESA: SERPEG TRATORES LTDA.

CNPJ/MF: 04.453.921/0001-60

ENDEREÇO: RUA BENEDITINOS, 1621

BAIRRO: MACAÚBA CIDADE/UF: TERESINA-PI CEP: 64019-580

FONE: (86) 3229-3844/ (86) 3303-9338

NOME PARA CONTATO: REIJANE CARVALHO

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta dias)

PRAZO PARA FORNECIMENTO/SERVIÇOS - Até 05 dias após solicitação.

PREÇOS: Os preços são apresentados na planilha anexa.

**LOTE I - AQUISIÇÃO PARCELADA DE PEÇAS PARA MAQUINAS PESADAS
E TRATORES DA FROTA DO MUNICIPIO DE ANISIO DE ABREU**

RETROESCAVADEIRA JCB

| ITEM | UAN | REFERENCI | DESCRIÇÃO | MARCA | P.UNIT | PR.TOTAL |
|------|------|-------------|------------------------------|------------|-------------|-------------|
| 1 | → 1 | → 126/02253 | BARRA DIREÇÃO JCB 126/02253 | DELLA ROSA | R\$645,81 | R\$645,81 |
| 2 | → 2 | → 331/14861 | ARTICULAÇÃO JCB | DELLA ROSA | R\$340,63 | R\$681,26 |
| 3 | → 1 | → 440/00709 | ENGRENAGEM Z 33 JCB | BEJOL | R\$628,21 | R\$628,21 |
| 4 | → 3 | → 443/05408 | PINO JCB 443/05408 | PANEGOSSI | R\$561,30 | R\$1.683,91 |
| 5 | → 1 | → 445/03300 | SINCRONIZADOR JCB 445/0330 | BEJOL | R\$2.418,22 | R\$2.418,22 |
| 6 | → 3 | → 445/18600 | MOLA JCB 445/18600 | WGR | R\$151,65 | R\$454,96 |
| 7 | → 2 | → 445/70401 | EIXO JCB | BEJOL | R\$3.526,16 | R\$7.052,31 |
| 8 | → 2 | → 450/10205 | COROA JCB | BEJOL | R\$2.377,93 | R\$4.755,86 |
| 10 | → 2 | → 450/10700 | COROA/PIAO JCB 450/10700 | BEJOL | R\$3.941,79 | R\$7.883,59 |
| 11 | → 1 | → 450/11000 | KIT PLANETARIA JCB 450/11000 | ODRAUDE | R\$2.803,22 | R\$2.803,22 |
| 12 | → 2 | → 450/12403 | ENGRENAGEM Z.15 JCB | BEJOL | R\$663,71 | R\$1.327,43 |
| 13 | → 4 | → 907/50200 | ROLAMENTO JCB 907/50200 | TIMKEN | R\$264,34 | R\$1.057,34 |
| 14 | → 4 | → 914/80207 | CRUZETA JCB 914/80207 | STHAL | R\$151,89 | R\$607,55 |
| 15 | → 4 | → 914/86202 | CRUZETA JCB 914/86202 | STHAL | R\$170,84 | R\$683,38 |
| 16 | → 2 | → 918/06435 | BOMBA COMBUSTIVEL JCB | ORIGINAL | R\$792,54 | R\$1.585,07 |
| 17 | → 1 | → 4236249 | BOMBA D'ÁGUA JCB | ORIGINAL | R\$786,67 | R\$786,67 |
| 18 | → 4 | → 20/925586 | BOMBA HIDRAULICA JCB | ORIGINAL | R\$6.161,12 | R\$6.161,12 |
| 19 | → 2 | → 910/47800 | CABO FREIO JCB | SUPERFLEX | R\$402,84 | R\$805,68 |
| 20 | → 2 | → 910/60241 | CABO NIVELAMENTO JCB | SUPERFLEX | R\$475,03 | R\$950,06 |
| 21 | → 1 | → 910/52500 | CABO ACFLERADOR JCB | SUPERFLEX | R\$328,89 | R\$328,89 |
| 22 | → 2 | → 02/103416 | CJ ANEL SEGMENTO JCB | JCB | R\$398,32 | R\$796,65 |
| 23 | → 2 | → 320/08609 | CORREIA ALT JCB | GOODYEAR | R\$463,88 | R\$927,76 |
| 24 | → 14 | → 531/03205 | DENTE CENTRAL JCB | TBM | R\$106,11 | R\$1.485,54 |

RA

| | | | | | |
|----|----|------------------------------------------|-------|-------------|-------------|
| 25 | 1 | 123/04256 LAMINA/BORDA JCB | TBM | R\$2 523,86 | R\$2 523,86 |
| 26 | 2 | 32/925716 TOMADA FILTRO DE AR JCB | MAHLE | R\$763,19 | R\$1 526,39 |
| 27 | 3 | 7004166C1 RETENTOR POLIA JCB | SABO | R\$188,04 | R\$564,12 |
| 28 | 3 | 991/00102 REPARO CIL. LEVANTE DIANT. JCB | APC | R\$287,81 | R\$863,43 |
| 29 | 4 | 991/00100 REPARO CIL. INCLINAÇÃO JCB | APC | R\$285,46 | R\$1 141,85 |
| 30 | 2 | 991/00163 REPARO CIL. ESTAB. JCB | APC | R\$229,12 | R\$458,24 |
| 31 | 2 | 20/915900 BOMBA TORQUE JCB | HYBEL | R\$951,00 | R\$1 902,00 |
| 32 | 30 | 3/4X3 PARAFUSO LAMINA 3/4X3 | FIBAM | R\$11,61 | R\$348,26 |
| 33 | 30 | 3/4 832137 PORCA LAMINA 3/4 | FIBAM | R\$3,76 | R\$112,68 |
| 34 | 4 | CZ254 CRUZETA 9.24F JCB | STHAL | R\$146,96 | R\$587,83 |
| 35 | 1 | 531/03208 DENTE DIREITO JCB | TBM | R\$249,08 | R\$249,08 |
| 36 | 1 | 531/03209 DENTE ESQUERDO JCB | TBM | R\$249,08 | R\$249,08 |
| 37 | 1 | 991/00055 REPARO CIL. GIRO JCB | APC | R\$171,27 | R\$171,27 |
| 38 | 1 | 991/00115 REPARO CIL. LANÇA JCB | APC | R\$212,69 | R\$212,69 |
| 39 | 1 | 991/00148 REPARO CIL. PROFUNDIDADE JCB | APC | R\$235,82 | R\$235,82 |
| 40 | 2 | 991/00145 REPARO CIL. CAÇAMBA JCB | APC | R\$232,72 | R\$465,43 |
| 41 | 2 | 991/00156 REPARO CIL. DIREÇÃO JCB | APC | R\$193,91 | R\$387,82 |

R\$58.510,34

TOTAL

CINQUENTA E OITO MIL QUINHENTOS E DEZ REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS

TERESINA, 28 DE ABRIL DE 2021



REIJANE MARIA CARVALHO DE OLIVEIRA
SÓCIO-ADMINISTRADORA
CPF: 421.021.203-25

Serpeg

Tratores

Whatsapp: (86) 98851-1690/
(86) 99979-4899

Telefone: (86) 3229-3844 / (86)
3303-9338

End: Rua Beneditinos, 1621. Macaúba, Teresina - PI

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA LICITANTE:

NOME DA EMPRESA: SERPEG TRATORES LTDA.

CNPJ/MF: 04.453.921/0001-60

ENDEREÇO: RUA BENEDITINOS, 1621

BAIRRO: MACAÚBA CIDADE/UF: TERESINA-PI CEP: 64019-580

FONE: (86) 3229-3844/ (86) 3303-9338

NOME PARA CONTATO: REIJANE CARVALHO

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta dias)

PRAZO PARA FORNECIMENTO/SERVIÇOS - Até 05 dias após solicitação.

PREÇOS. Os preços são apresentados na planilha anexa.

LOTE I - AQUISIÇÃO PARCELADA DE PEÇAS PARA MAQUINAS PESADAS E TRATORES DA FROTA DO MUNICIPIO DE ANISIO DE ABREU

| PATROL 120K | | | | PREGÃO 024/2021 | | |
|-------------|--------|------------|-------------------------------|-----------------|--------------|--------------|
| ITEM | QUANT. | REFERÊNCIA | DESCRIÇÃO | MARCA | P.UNIT | P.TOTAL |
| 01 | 4 | 7E3372 | ← CORREIA | GOODYEA | R\$ 139,67 | R\$ 558,67 |
| 02 | 40 | 8T7044 | → PRISIONEIRO | FIBAM | R\$ 19,27 | R\$ 770,70 |
| 03 | 1 | 109-4580 | → ENGRENAGEM | BEJOL | R\$ 2.388,83 | R\$ 2.388,83 |
| 04 | 4 | 126-2728 | ← ROLAMENTO | SKF/TK | R\$ 461,39 | R\$ 1.845,56 |
| 05 | 4 | 2D9454 | ← CAPA | SKF/TK | R\$ 221,55 | R\$ 886,18 |
| 06 | 4 | 5L2031 | ← CAPA | SKF/TK | R\$ 211,91 | R\$ 847,66 |
| 07 | 4 | 5L2030 | → ROLAMENTO | SKF/TK | R\$ 317,87 | R\$ 1.271,46 |
| 08 | 4 | 123-4003 | → RETENTOR | SABÓ | R\$ 143,52 | R\$ 574,10 |
| 09 | 2 | 8D8634 | ← ENGRENAGEM | BEJOL | R\$ 529,78 | R\$ 1.059,56 |
| 10 | 1 | 8W2307 | ← EIXO | BEJOL | R\$ 269,71 | R\$ 269,71 |
| 11 | 4 | 2M5685 | ← ROLAMENTO | SKF/TK | R\$ 84,76 | R\$ 339,06 |
| 12 | 2 | 030-0061 | ← ROLAMENTO | SKF/TK | R\$ 211,91 | R\$ 423,83 |
| 13 | 2 | 030-0060 | ← CAPA | SKF/TK | R\$ 84,76 | R\$ 169,53 |
| 14 | 4 | 282-4351 | ← RETENTOR | SABÓ | R\$ 158,94 | R\$ 635,74 |
| 15 | 4 | 4L9822 | ← RETENTOR | SABÓ | R\$ 43,35 | R\$ 173,39 |
| 16 | 2 | 6K8329 | → ROLAMENTO | SKF/TK | R\$ 202,28 | R\$ 404,56 |
| 17 | 4 | 6F2956 | ← CAPA | SKF/TK | R\$ 161,82 | R\$ 647,29 |
| 18 | 4 | 9X7743 | ← RETENTOR | SABÓ | R\$ 52,98 | R\$ 211,91 |
| 19 | 2 | 238-4462 | → REPARO LEV. LAMINA | AGEL | R\$ 439,23 | R\$ 878,47 |
| 20 | 1 | 4F9879 | → REP. BOMBA. HIDR. PR PARKER | | R\$ 1.907,21 | R\$ 1.907,21 |
| 21 | 1 | 187-9901 | ← BOMBA DIREÇÃO | ITR | R\$ 1.493,02 | R\$ 1.493,02 |
| 22 | 4 | 185-7674 | → REPARO | PARKER | R\$ 433,45 | R\$ 1.733,82 |
| 23 | 8 | 5T8366 | ← TIRA | ITR | R\$ 115,59 | R\$ 924,71 |
| 24 | 8 | 178-1685 | ← TIRA | ITR | R\$ 226,36 | R\$ 1.810,86 |
| 25 | 8 | 5D6644 | ← CALÇO | ITR | R\$ 7,71 | R\$ 61,65 |
| 26 | 8 | 5T2925 | ← TIRA | ITR | R\$ 163,75 | R\$ 1.309,99 |

| | | | | | | | | |
|----|-----|------------|----------------------|---------|-----|--------|--------------|----------------------|
| 27 | 8 | 128-9654 | ← TIRA | ITR | R\$ | 52,98 | R\$ | 423,83 |
| 28 | 4 | 6G4848 | ← PLACA | ITR | R\$ | 74,17 | R\$ | 296,69 |
| 29 | 6 | 2G6793 | ← CALÇO | ITR | R\$ | 22,16 | R\$ | 132,93 |
| 30 | 10 | 2G6794 | ← CALÇO | ITR | R\$ | 22,16 | R\$ | 221,55 |
| 31 | 4 | 5T2926 | ← SAPATA | ITR | R\$ | 433,45 | R\$ | 1 733,82 |
| 32 | 6 | 8J5299 | ← SUPORTE | ITR | R\$ | 414,19 | R\$ | 2 485,15 |
| 33 | 30 | 1U3202 | ← UNHA | ITR | R\$ | 62,61 | R\$ | 1 878,29 |
| 34 | 3 | 5J6973 | ← LAMINA | TBM | R\$ | 847,65 | R\$ | 2 542,94 |
| 35 | 2 | 5J6891 | ← CANTO LÂMINA | TBM | R\$ | 462,35 | R\$ | 924,71 |
| 36 | 240 | 3/4x2.1/2 | ← PARAFUSO | FIBAM | R\$ | 11,56 | R\$ | 2 774,82 |
| 37 | 240 | 3/4 | ← PORCA | FIBAM | R\$ | 2,89 | R\$ | 693,00 |
| 38 | 10 | 2780-12 | → MANG. AP 1/2 | BENFLEX | R\$ | 33,71 | R\$ | 337,11 |
| 39 | 10 | 2780-16 | ← MANG.AP 5/8 | BENFLEX | R\$ | 43,35 | R\$ | 433,48 |
| 40 | 10 | 2780-20 | ← MANG. AP. 3/4 | BENFLEX | R\$ | 48,16 | R\$ | 481,60 |
| 41 | 10 | 2780-22 | ← MANG.AP. 7/8 | BENFLEX | R\$ | 52,98 | R\$ | 529,79 |
| 42 | 15 | 2780-25 | ← MANG.AP 1" | BENFLEX | R\$ | 55,87 | R\$ | 837,99 |
| 43 | 15 | 2780-12-12 | ← TERMINAL RETO 1/2 | BENFLEX | R\$ | 26,97 | R\$ | 404,60 |
| 44 | 15 | 2781-12-12 | ← TERMINAL CURVO 1/2 | BENFLEX | R\$ | 28,90 | R\$ | 433,48 |
| 45 | 15 | 2780-16-16 | → TERMINAL RETO 5/8 | BENFLEX | R\$ | 41,42 | R\$ | 621,25 |
| 46 | 15 | 2781-16-16 | ← TERMINAL CURVO 5/8 | BENFLEX | R\$ | 32,75 | R\$ | 491,23 |
| 47 | 15 | 2780-20-20 | ← TERMINAL RETO 3/4 | BENFLEX | R\$ | 46,24 | R\$ | 693,53 |
| 48 | 15 | 2781-20-20 | ← TERMINAL CURVO 3/4 | BENFLEX | R\$ | 50,09 | R\$ | 751,37 |
| 49 | 20 | 2781-22-22 | ← TERMINAL RETO 1" | BENFLEX | R\$ | 72,24 | R\$ | 1 444,81 |
| 50 | 8 | TERM.BAT | ← TERMINAL BATERIA | CONIMEL | R\$ | 14,45 | R\$ | 115,50 |
| | | | | | | | TOTAL | R\$ 45.281,00 |

QUARENTA E CINCO MIL DUZENTOS E OITENTA E UM REAIS

TERESINA, 28 DE AGOSTO DE 2021



REIJANE MARIA CARVALHO DE OLIVEIRA
SÓCIO-ADMINISTRADORA
CPF: 421.021.203-25